ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:           /UBND-VP

V/v tuyên truyền, lan tỏa Cuộc thi “Tìm

kiếm giải pháp Chuyển đổi số Quốc gia

– Viet Solutions” năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea H’leo, ngày      tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan   an  n  nh  đo n thể hu  n;

-   i Tru ền thanh v  Tru ền hình hu  n

-  ổn  th n  tin đi n tử hu  n

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hi n   n  văn số 6577/UBND-KGVX, ngày 05/8/2022 của UBND

tỉnh  ắk Lắk về vi c tuyên truyền, lan tỏa Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp Chuyển

đổi số Quốc gia – Viet Solutions” năm 2022. UBND hu  n có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan  an  n  nh  đo n thể của hu  n và UBND các    thị trấn:

- Thông tin tuyên truyền về Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp Chuyển đổi số

Quốc gia – Viet Solutions” năm 2022 trên các kênh tru ền thông của cơ quan

đơn vị mình, chú trọng truyền th n  trên các phươn  ti n th n  tin đi n tử, báo

đi n tử (Thông tin tuyên truyền và Thể l  Cuộc thi gửi kèm theo).

-  ưa ra các vi c khó  các   i toán khó  đăn  ký   i toán của cơ quan  đơn

vị, U    các     thị trấn trên tran  th n  tin đi n tử về Bài toán chuyển đổi số

(https://c63.mic.gov.vn) và lan tỏa các câu chuy n chuyển đổi số thành công trên

trang thông tin đi n tử về Câu chuy n chuyển đổi số (https://t63.mic.gov.vn).

- Vận động các doanh nghi p trong ngành và tại địa phươn  cùn  tham  ia

Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp Chuyển đổi số Quốc gia – Viet Solutions” năm

2022 (nộp hồ sơ trực tuyến trên trang thông tin đi n tử của Cuộc thi

https://vietsolutions.net.vn, thời gian nhận hồ sơ đăn  ký dự thi từ ngày 22/7/2022

đến n    30/8/2022)  đồng thời, có ý kiến  óp ý đối với 30 bài toán chuyển đổi số

năm 2022 ( ự thảo 30   i toán được gửi kèm theo v  đăn  tải trên trang thông tin

đi n tử về Bài toán chuyển đổi số https://c63.mic. ov.vn) theo đề nghị của Bộ

Thông tin và Truyền thông.

2.   i Tru ền thanh v  Tru ền hình hu  n   ổn  th n  tin đi n tử hu  n

thực hi n thông tin tuyên truyền về Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp Chuyển đổi số

Quốc gia – Viet Solutions” năm 2022 để n ười dân, doanh nghi p biết  đăn  ký

tham gia.

 hận được   n  văn n     hủ tịch UBND huy n  êu c u Thủ trưởng các

cơ quan  đơn vị triển khai thực hi n./.

Nơi nhận:
-  hư trên

- UBND tỉnh (B/c);

- CT, PCT UBND huy n;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT  VP (B).

KT. CHỦ TỊCH

PH   HỦ  Ị H

P ạ  V

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T16:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T16:27:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-09T16:35:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-09T16:35:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-08-09T16:36:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!